

ORIGINAL

***** FAKTÚRA (DAŇOVÝ DOKLAD) *****

Číslo faktúry: 2114
 Číslo účtu: 300002046
 Dátum došlia: 6.12.2011

11/11
 W

Objednávateľ ŠTÁTNE LESY TATRANSKÉHO NÁRODNÉHO PARKU 05960 TATRANSKÁ LOMNICA o.o. Javorina IČO: 31966977 DIČ: SK2021202931 IČ DPH: SK2021202931	IČO:31966977	ČÍSLO FAKTÚRY: 19 / 2011
	Dodávateľ Rojtáš Peter Lendak, Kostolná 194/14	IČO:40126081 DIČO:1047789138 IČODPH:SK40126081
Živnostenský list vydaný: 11.6.2002 pod reg.č. 513/2002 okr. Úrad Kežmarok	Dátum dodania tovaru/ služieb: november 2011 Dátum vyhotovenia: 11.11.2011 Deň splatnosti: do 30 dní Banka dodávateľa: Poštová banka Číslo účtu: 20217653/6500	

Použitá
 23-12-2011

Označenie dodávky	m.j.	množstvo	cena za jednotku	celkom	
Fakturujem Vám za práce vykonané v zmysle zmluvy o dielo 2-12/2011 PČ o.o. Javorina za mesiac november 2011					
Výkon 015 01 uhadzovanie haluziny					
Dielec		sadzba za 1 m3 €	x	m3	
1887		2,27 €	x	284,34	645,45 €
1888 10		2,27 €	x	308,09	699,36 €
1889		2,27 €	x	299,56	680,00 €
1890 10		2,27 €	x	115,35	261,84 €
1904		2,27 €	x	13,8	31,33 €
1892		2,27 €	x	55,41	125,78 €
				celková cena bez DPH	2443,76 €
				celková DPH	488,752 €
				halierové vyrovnanie	0,002 €
				celková fakturovaná suma	2932,51 €
				Konverzný kurz : 1 € = 30,1260 sk	88344,86 sk

Vedúci o.o. Ing. Slivinský Ján
 l.o.ú. Bielovodská Martin Stodola

celková cena bez DPH	2443,76	€
celková DPH	488,752	€
halierové vyrovnanie	0,002	€
celková fakturovaná suma	2932,51	€
Konverzný kurz : 1 € = 30,1260 sk	88344,86	sk

faktúru vystavil: Rojtáš Peter

Pečiatka a podpis